Willelmus Kepken de Nuwelant promisit Theoderico de Essche XXXII modios siliginis mensure de Busco mediatim nativitatis Domini et mediatim purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco in domo dicti Theoderici persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 372r 14 do 01-08-1387.

Johannes gnd Lauwerens soen verkocht aan Arnoldus Osman een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en schuur met ondergrond, tuin en aangelegen erfgoederen, eertijds van Johannes gnd Watermael en zijn broer Boudewinus, kvw Nijcholaus Boudens soen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen wijlen Ghibo gnd Bathen soen enerzijds en Henricus gnd Moelner anderzijds.

Johannes dictus Lauwerens soen hereditarie vendidit Arnoldo Osman hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex (dg: bonis quondam Johannis dicti Boudens soen sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum op die Dongen) ex domo horreo cum suis fundis et orto et hereditatibus sibi adiacentibus que fuerant dudum Johannis dicti Watermael et (dg: Johannis) #Boudewini# sui (dg: Wate) fratris (dg: f) liberorum quondam Nijcholai Boudens soen sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dongen inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Bathen #soen# ex uno et inter hereditatem (dg: quo) Henrici dicti Moelner promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Aa datum supra.

BP 1177 f 372r 15 do 01-08-1387.

Emondus zvw hr Emondus Rover ridder verkocht aan Gertrudis ev Tielmannus gnd Mathijs soen, tbv voornoemde Tielmannus, een n-erfpacht^{70,71} van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de

⁷⁰ Zie → BP 1182 p 337r 01 za 12-03-1401, overdracht van vruchtgebruik in de erfpacht.

⁷¹ Zie → BP 1182 p 337r 03 ma 14-03-1401, verkoop van de erfpacht.

goederen⁷² gnd te Keeldonk, in Erp, welke waren van voornoemde wijlen hr Emondus Rover en aan verkoper gekomen waren na erfdeling⁷³, reeds belast met de onraad.

Emondus filius quondam domini Emondi Rover militis hereditarie vendidit Gertrudi uxori Tielmanni dicti Mathijs soen ad opus eiusdem Tielmanni hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Keeldonc cum suis attinentiis sitis in parochia de Erpe que bona (dg: f) cum suis attinentiis fuerant dicti quondam domini Emondi Rover promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.